
1

Městský úřad Votice

Odbor správních činností a dopravy

Komenského náměstí 700

259 17  Votice

*MVOTX00A7B3G*
MVOTX00A7B3G

Vaše č.j. /Ze dne Č.j.: Spis. zn.: Vyřizuje/linka Votice

     2972/2020/SD-Zv 2064/2020/SD-Zv Kateřina Zvárová, DiS./     27.01.2020

Počet stran: 3

Počet příloh: 1

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ

O ZRUŠENÍ ZELEŽNIČNÍHO PŘEJEZDU

Městský úřad Votice, Odbor správních činností a dopravy (dále jen správní orgán) jako věcně a místně 
příslušný silniční správní úřad ve věcech silnic II. a III. třídy a veřejně přístupných účelových 
komunikací s výjimkou věcí, o kterých rozhoduje Ministerstvo dopravy nebo krajský úřad, dle ust. § 40 
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o pozemních komunikacích“),

oznamuje v souladu s § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), ve smyslu ust. § 44 odst. 1 správního řádu na základě žádosti všem známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení řízení o zrušení žel. přejezdu P6066 na trati 
Olbramovice – Sedlčany v km 1,753 v k.ú. Křešice u Olbramovic, podle ustanovení § 37 odst. 4
zákona o pozemních komunikacích.

Místo předmětného železničního přejezdu je zakresleno v situaci, která je přílohou tohoto oznámení.

Vzhledem k tomu, že je správnímu orgánu situace na místě dobře známa, upouští správní orgán od 
ústního jednání a místního šetření.

Účastníci řízení mohou své námitky, popřípadě důkazy, k řízení uplatnit nejpozději do 27. 2. 2020, 
s souladu s § 36 odst. 1 správního řádu. Do 8. 3. 2020 mají účastníci řízení možnost podle § 36 odst. 3 
správního řádu vyjádřit se ke shromážděným podkladům před vydáním rozhodnutí. K později 
uplatněným námitkám nebude přihlédnuto. Po uplynutí uvedené lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, 
které bude oznámeno dle § 72 správního řádu. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží 
jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři č. 2.5 u Odboru správních činností a 
dopravy Městského úřadu Votice, Komenského nám. 700, 259 17 Votice v úřední dny, tj. v pondělí a ve 
středu od 8:00 hod. do 11:00 hod. a od 12:00 hod. do 17:00 hod., v úterý od 8:00 hod. do 11:00 hod. a od 
12:00 hod. do 14:00 hod. a ve středu od 8:00 hod. do 11:00 hod. a od 12:00 hod. do 17:00 hod., nebo i 
v neúřední dny, nejlépe vždy po předchozí telefonické dohodě – tel. 317 830 121.



2

Poučení:

Dnem doručení veřejnou vyhláškou je dle § 25 odst. 2 správního řádu patnáctý den po vyvěšení na 
úřední desce.

Účastníci řízení jsou oprávnění:

- Dle ust. § 36 správního řádu navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do 
vydání rozhodnutí, vyjádřit v řízení své stanovisko a před vydáním rozhodnutí vyjádřit se k jeho 
podkladům.

- Dle ust. § 33 správního řádu si v řízení zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastupování je třeba 
prokázat písemnou plnou mocí nebo plnou mocí prohlášenou do protokolu. V téže věci může mít 
účastník řízení jen jednoho zmocněnce. 

- Dle ust. § 38 správního řádu nahlížet do spisu, s kterým je spojeno právo činit výpisy a právo na 
to, aby správní orgán pořídil kopii spisu nebo jeho části.

- Dle ustanovení § 52 správního řádu jsou účastníci řízení povinni označit důkazy na podporu 
svých tvrzení.

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 správního řádu povinen 
předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, 
který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, 
popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj 
umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného 
držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. Účastník 
řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní dozví. 
K námitce se nepřihlédne, pokud účastník o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez odkladu 
námitku neuplatnil.

Bc. Kateřina Zvárová, DiS.

referentka Odboru správních činností a dopravy

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Městského úřadu Votice a 
Obecního úřadu Olbramovice. Poté je potvrzené oznámení s vyznačením data vyvěšení a sejmutí vrátí
Městskému úřadu Votice, odboru správních činností a dopravy. 

Právní účinky má výhradně vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Votice. 

Vyvěšeno dne:                                                                                          Sejmuto dne: 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:



3

Obdrží:

Účastníci řízení :

Správa železniční dopravní cesty, s. o., Oblastní ředitelství Praha, Partyzánská 24, 170 00 Praha 7

Obec Olbramovice, Olbramovice Ves 158, 259 01 Votice

Dotčený orgán:

Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Praha, Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00 Praha 1

Policie ČR, KŘP SK, DI Benešov, K Pazderně 906, 256  01  BENEŠOV

K vyvěšení na úřední desku s žádostí o vrácení potvrzeného vyvěšení po uplynutí vývěsní lhůty:

Městský úřad Votice, Komenského nám. 700, 259 01 Votice

Obecní úřad Olbramovice, Olbramovice Ves 158, 259 01 Votice


		2020-01-27T08:29:36+0000
	Not specified




